Mẫu số 22

	Công ty TNHH ABC
Số:01/CTY ABC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 01  tháng 01  năm 2022

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Thỏa thuận thiết lập báo hiệu đường thủy nội địa

Kính gửi: Sở GTVT hoặc Chi cục ĐTNĐ khu vực.
    Căn cứ Nghị định số 08/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa.

Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH ABC.
Người đại diện theo pháp luật: Trần Văn A.
Đăng ký doanh nghiệp (hộ gia đình): số
26x 000000  ngày 01/01/2022
           Địa chỉ: Số 320 Trần Hưng Đạo, Phường Nam Ngạn, Thành phố Thanh Hoá, Tỉnh Thanh Hoá, Việt Nam; số điện thoại liên hệ: 0373855393.
Đề nghị chấp thuận thiết lập báo với nội dung như sau:
1. Vị trí: ghi tọa độ VN 2000 hoặc địa danh hành chính, lý trình sông, kênh.
2. Số lượng báo hiệu: … biển báo hiệu trên bờ, … báo hiệu dưới nước.
3. Loại báo hiệu: phao báo hiệu, biển báo hiệu…vv..
4. Hệ thống khác (nếu có): …..
5. Hồ sơ gửi kèm gồm: sơ đồ vị trí dự kiến báo hiệu (bản chính).
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung trên đây và cam đoan thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành về giao thông vận tải đường thủy nội địa và pháp luật khác có liên quan./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- ….;
- Lưu: VT,...
	CÔNG TY TNHH ABC
(Ký tên và đóng dấu)

Trần Văn A